
           
ประกาศสถาบันบริการวิชาการแห่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

เร่ือง  ประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบสมัภาษณ ์
 ------------------------- 

ตามประกาศของสถาบันบริการวิชาการแห่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน               

เรื่อง รับสมัครบุคคลเข้าทำงานเป็นลูกจ้างเงินรายได้ของสถาบันบริการวิชาการแห่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี     
ราชมงคลอีสาน วุฒิประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส.) อัตราค่าจ้างเดือนละ ๑3,4๐๐.- บาท หรือ วุฒิ 
ปริญญาตรี อัตราค่าจ้างเดือนละ ๑7,0๐๐.- บาท ตั้งแต่วันที่ 17 – 28 มิถุนายน 2567 นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในประกาศคณะกรรมการสถาบันบริการวิชาการแห่งมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง การบริหารงานบุคคลสำหรับลูกจ้างเงินรายได้ในสถาบันบริการวิชาการ 
แห่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ รายละเอียด             

ปรากฎดังต่อไปนี ้
  ก)  รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ 
   1. นางสาวจิณัชญา   อุ่นเหมือน 
   2. นางเสาวลักษณ ์  อินทร์ประโคน 
   3. นางสาวประภาพร   โหน่งกระโทรก 
   4. นางสาวสุวนันท ์  สีโกตะเพชร 
   5. นางสาวกศิธิชา   ติคำลำ 
   6. นางสาวเจตสุดาวัลย์   ภูคะฮาด 
   7. นางสาวปิยวรรณ   เวทยะวานิช 
   8. นางสาวอุมาภรณ ์  เจียนเกาะ 
   9. นางสาวชนาภา   ปานกุล 
   10. นางสาวอัญชลี   แสงจริยะกุล 
   11. นางสาวศรัญญา   เกรียงธนกุล 
   12. นางสาวณัฐณิชา   บัวอ่ิน 
   13. นางสาวกรรภิรมย์   สุขศาลา 
   14. นายนราวุธ    ไกรศรีสุนทร 
   15. นางสาวกัญญาภัค   อินทร์ชะมาต 
 

  ข)  วัน เวลา สถานที่สอบคัดเลือก 
วัน และเวลาสอบคัดเลือก วิธีการสรรหา สถานที่สอบ 

18 กรกฎาคม 2567 
เวลา 09.00 น.  เป็นต้นไป 

- สอบสัมภาษณ์ 
(ได้คะแนนสอบข้อเขียน
ไม่ต่ำกว่าร้อยละ 60) 

ณ  ห้ องประชุ มสถาบั นบริการวิ ชาการแห่ ง
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  
อาคารกิจการสภาของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี  
ราชมงคลอีสาน ชั้น 1 



2 
 

  ค)  ประกาศรายชื่อผู้สอบได้ 
  สถาบันบริการวิชาการแห่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน จะประกาศรายชื่อผู้สอบได้ 
ภายในวันที่ 23 กรกฎาคม 2567 ณ ชั้น 1 อาคารกิจการสภาของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน, 
www.rmuti.ac.th หรือ https://usi.rmuti.ac.th/2023/ 

  ประกาศ ณ วันที่ 12 กรกฎาคม พ.ศ. 2567 

    

 

 
(นางสาวจุฬาลักษณ์ พลเสนา) 

 ผู้อำนวยการสถาบันบริการวิชาการ  
แห่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

 
 

………..….ร่าง 
..............พมิพ ์
..............ทาน 
..............นติิกร 

http://www.rmuti.ac.th/

